



1ST GLOBAL FX

GÜNLÜK BÜLTEN

+90 548 850 48 86

+90 212 966 17 06

PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

- Trump, Pazar gecesi geç saatlerde sosyal medyada yaptığı bir paylaşımda, gümrük vergisi mektuplarının Washington saatiyle Pazartesi öğleden sonra gönderilmeye başlanacağını söyledi
- Küresel piyasalarda gözler bu hafta Fed'in yayımlayacağı toplantı tutanaklarında
- Petrol, OPEC+'ın beklenenden büyük üretim artışı (548bin varil) kararı sonrası düşüşte
- Altın, ABD ticaret politikasındaki değişimlerin etkisiyle değer kaybetti, haftaya düşüşle başladı
- Trump, BRICS'in "Amerikan karşıtı politikalarına" uyum sağlayan ülkelere ek %10 gümrük vergisi uygulanacağını açıkladı
- Asya ülkeleri ticaret anlaşması telaşında, ek süre kazanmak için lobi faaliyetleri yürütüldü
- Pekin yönetimi, AB'nin Çin menşeli ürünlerine getirdiği vergi sonrası misilleme yapacağını duyurdu

PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

EURUSD

EUR/USD paritesi, Pazartesi günü Avrupa seansının başlarında 1,1765 civarına gerileyerek hafif düşüş gösteriyor. Küresel ticaret savaşı ve gümrük tarifelerine ilişkin belirsizliklerin yeniden gündeme gelmesi, ortak para birimi üzerinde baskı yaratıyor. ABD Hazine Bakanı Bessent, Pazar günü yaptığı açıklamada, Trump'ın bazı ticaret ortaklarına mektup göndereceğini ve 1 Ağustos itibarıyla bir ticaret anlaşmasında ilerleme kaydedilmezse tarifelerin 2 Nisan seviyelerine dönebileceği uyarısında bulunacağını söyledi. Teknik açıdan bakıldığında, EUR/USD paritesinde pozitif görünüm korunuyor çünkü ana parite, günlük grafikte önemli olan 100 günlük Üssel Hareketli Ortalamanın (EMA) üzerinde güçlü bir şekilde destekleniyor.

%60

%40

Dirençler 1.17768 – 1.17923 – 1.18070

Destekler 1.17491 – 1.17342 - 1.17292

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

GBPUSD

GBP/USD paritesi ise düşüşünü ikinci işlem gününde de sürdürüyor ve Pazartesi günü Asya seansında 1,3620 civarında işlem görüyor. Günlük grafikte teknik analiz, paritenin yükselen kanal formasyonu içinde kalmaya devam ettiğini gösterdiğinden, yükseliş eğilimi korunuyor. 14 günlük RSI, 50 seviyesinin biraz üzerinde kalarak yükseliş eğilimini güçlendiriyor. Ancak parite, 9 günlük EMA'nın altına gerilediği için kısa vadeli fiyat momentumunun zayıfladığına işaret ediyor. Yukarı yönlü hareketlerde, GBP/USD paritesi ilk olarak 1,3645 seviyesindeki 9 günlük EMA direncini test edebilir. Bu seviyenin üzerinde kalıcı bir kırılma, pariteyi 1 Temmuz'da kaydedilen ve Ekim 2021'den bu yana en yüksek seviye olan 1,3788'e taşıyabilir.

%55

%45

Dirençler 1.36291 – 1.36634 – 1.37054

Destekler 1.35952 – 1.35752 – 1.35521

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

USDJPY

Japon Yeni (JPY), genel olarak güçlü seyreden ABD Doları (USD) karşısında zayıf performansını sürdürerek, USD/JPY paritesinin Asya seansında 145,00 psikolojik seviyesinin üzerine çıkmasına neden oluyor. Yatırımcılar, Başkan Donald Trump'ın geçen hafta Japonya'ya, Amerikan pirincini satın alma konusundaki isteksizliği nedeniyle yeni vergiler uygulayabileceği yönündeki tehdidi sonrasında, yüksek tarifelerin olası ekonomik etkilerinden endişe duyuyor. Bu durum, şirket kârlarını sıkıştırabilir ve gelecekteki ücret artışlarını engelleyerek Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) para politikasını normalleştirme çabalarını zorlaştırabilir ve JPY üzerinde baskı oluşturabilir. Öte yandan, bugün yayımlanan veriler, Japonya'da reel ücretlerin Mayıs ayında son iki yılın en hızlı düşüşünü kaydederek art arda beşinci ayda da gerilediğini gösterdi.

%40

%60

Dirençler 145.264 – 145.873 – 146.357

Destekler 144.833 – 144.591 – 144.292

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

XAUUSD

Altın fiyatı (XAU/USD), haftanın ilk işlem gününde yeni satış baskısıyla karşılaşarak Asya seansında çok günlük bir dip olan 3.300 dolar seviyelerine geriledi. Gün içi düşüş, hafif güçlü seyreden ABD Doları'ndan kaynaklanıyor. USD ile fiyatlanan bu değerli metalin talebi bu nedenle azalıyor. Ancak bazı faktörler, altının daha fazla değer kaybetmesini sınırlayabilir. Yatırımcılar, Başkan Trump'ın büyük vergi indirimi ve harcama paketinin ABD'nin uzun vadeli borç sorunlarını daha da kötüleştireceğinden endişe ediyor. Ayrıca, Federal Rezerv'in (Fed) yakın gelecekte faiz indirim döngüsüne yeniden başlayacağı beklentileri de doları baskılayarak altını destekleyebilir.

%60

%40

Dirençler 3323 – 3337 - 3353

Destekler 3305 – 3292 - 3278

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

WTI

Batı Teksas Ham Petrolü (WTI), haftanın ilk Asya seansında yaklaşık 65,00 dolar seviyesinde işlem görüyor. Fiyatlardaki düşüş, Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü ve ortaklarının (OPEC+) ağustos ayında beklenenden daha yüksek bir üretim artışı konusunda anlaşmasıyla hız kazandı. Bloomberg'e göre OPEC+, Cumartesi günü gerçekleştirdiği toplantıda üretimini 548.000 varil/gün (bpd) oranında artırma kararı aldı. Bu rakam, beklenen 411.000 bpd'nin oldukça üzerinde. Grup daha önce Mayıs, Haziran ve Temmuz ayları için de planlanan artıştan üç kat hızlı üretim artışı açıklamıştı. Bu ölçsüz üretim artışları, arz fazlası endişelerini artırarak WTI fiyatı üzerinde baskı yaratabilir.

%65

%35

Dirençler 67.31 – 67.80 – 68.25

Destekler 66.61 – 66.25 – 65.92

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NATGAS

Doğal gaz vadeli işlemleri (NGQ2025), 3,57 dolar seviyesini geri alamamasının ardından düşüş eğilimini sürdürüyor. Fiyat, hem azalan trend çizgisinin hem de 50 ve 200 periyotluk üssel hareketli ortalamaların altında kalmaya devam ediyor; özellikle 50-EMA'nın bulunduğu yaklaşık 3,44 dolar seviyesi kısa vadede direnç olarak öne çıkıyor.

Piyasa şu anda daha önce gün içi düşüşlerde destek görevi gören 3,30 dolar seviyesini test ediyor. Bu seviyenin net bir şekilde kırılması durumunda fiyatın 3,20 ve 3,11 dolara kadar gerileme potansiyeli oluşabilir. Yukarı yönde ise, kısa vadeli momentumu tersine çevirebilmek için boğaların 3,57 dolar seviyesini aşması gerekiyor. Bu seviye geçilmedikçe, alçalan zirve ve diplerle birlikte aşağı yönlü baskı teyit edilmiş durumda.

%60

%40

Dirençler 3.202 – 3.256 – 3.318

Destekler 3.020 – 2.956 – 2.874

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

DAX40

DAX endeksi, Avrupa Birliği'nin ABD ile 1 Ağustos'taki yeni gümrük tarifesi son tarihi öncesinde bir ticaret anlaşmasına varamamasının ardından geriledi. 4 Temmuz Cuma günü DAX %0,61 düşerek Perşembe günü %0,61'lik kazancı tersine çevirdi ve 23.788 puanda kapandı. Başkan Trump, 6 Temmuz Pazar günü, 2 Nisan'da başlatılan "Kurtuluş Günü" tarifelerine ilişkin 90 günlük ertelemeyi 9 Temmuz'dan 1 Ağustos'a uzattı. Ancak ABD yönetimi, 9 Temmuz'a kadar bazı ülkelere gümrük tarifesi bildirimlerini göndermeyi ya da ticaret anlaşmalarını imzalamayı planlıyor. AB, tarifeler konusunda prensipte bir anlaşmaya varmayı hedeflese de, ABD'nin bu teklife vereceği yanıt konusundaki belirsizlik yatırımcıları temkinli tutuyor. Son tarihe kadar anlaşmaya varılamaması durumunda, Almanya'nın ABD'ye ihrac ettiği mallara %50'ye varan tarifeler uygulanabilir.

%55

%45

Dirençler 23857 – 23905 – 23967

Destekler 23752 – 23689 – 23629

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NQ100

ABD vadeli hisse senedi piyasaları, Trump ve üst düzey yetkililerin ülkeye özel tarifelerin 1 Ağustos'ta yürürlüğe gireceği yönündeki açıklamaları üzerine Pazar günü düşüş yaşadı. Bu durum, ticaret ortakları için daha fazla belirsizlik anlamına gelirken, aynı zamanda müzakereler için ek süre anlamına da geliyor. Trump, daha önce kendi belirlediği 9 Temmuz tarihini tarifelerin geri döneceği gün olarak açıklamıştı. Küresel piyasalar bu olası şok için hazırlık yaparken, şu ana kadar ABD yalnızca Birleşik Krallık ve Vietnam ile anlaşmaya vardı, Çin ile ise yalnızca bir çerçeve anlaşması sağlandı. Ancak Pazar günü Hazine Bakanı Scott Bessent ve Trump, bu hafta ülkelerin tarife oranlarını bildiren mektupların gönderilebileceğini, ancak söz konusu vergilerin 1 Ağustos'a kadar yürürlüğe girmeyeceğini belirttiler.

%65

%35

Dirençler 22788 - 23866 - 23952

Destekler 22670 - 22571 - 22489

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

BTCUSD

Kripto para piyasasında ise karışık sinyaller hakim. Toplam kripto piyasa değeri %1,5 düşerken, Bitcoin son 24 saatte %1,3 artışla 109.400 doların üzerinde işlem görüyor. Ethereum ise %2,4'ün üzerinde yükselerek 2.570 dolar seviyesini aştı. Japonya merkezli Metaplanet, 2.205 adet Bitcoin daha satın alarak yaklaşık 238,7 milyon dolarlık bir yatırım yaptı. Alım, geçen haftaki 1.005 BTC'lik alıma göre %119 artış anlamına geliyor.

Bu son alımla birlikte Metaplanet'in elindeki Bitcoin miktarı 15.555'e yükselmiş oldu. Şirketin toplam BTC varlığı yaklaşık 1,7 milyar dolar değerinde ve coin başına ortalama alış fiyatı 99.307 dolar seviyesinde. Bu durum, Metaplanet'i Asya'nın en agresif kurumsal Bitcoin yatırımcılarından biri olarak öne çıkarıyor.

%65

%35

Dirençler 109392 – 110018 - 110785

Destekler 108306 – 107625 - 106824

TEKNİK GRAFİK





RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır.

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personeline yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır.